
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Ano XVII • Edição 3858 • Manaus, terça-feira, 20 de agosto de 2024 dje.tjam.jus.br

Caderno 1
ADMINISTRATIVO

Presidente:

Nélia Caminha Jorge

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SEÇÃO I

PRESIDÊNCIA

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 039/2024
Processo Administrativo nº. 2024/000013639-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lançamento e instalação de cabos de fi bra óptica e 

infraestrutura de rede lógica sob demanda, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Entrega das Propostas: a partir do dia 21/08/2024, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 04/09/2024, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 19 de agosto de 2024.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 040/2024
Processo Administrativo nº. 2024/000014603-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de solução de gerenciamento de acessos privilegiados (PAM – 

Privileged Access Management).

Entrega das Propostas: a partir do dia 21/08/2024, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 04/09/2024, às 11H00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 16 de agosto de 2024.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro


		2024-08-20T09:52:36-0400




